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Månadsbrev 9, mars 2025 
 
Kallelse och program: Välkomna till Staffanstorp Inner Wheel-klubbs 50-årsjubileum den 13 mars 
kl 18.00 på Staffanstorps Gästis. Se särskild inbjudan som mailades ut 14/2.  
 
Pris för 3-rätters middag är 585 kronor. Önskas vinpaket kostar det 450 kronor, men ett glas vin 
kan med fördel köpas på plats, liksom kaffe efter maten.  
 
Observera att påanmälan gäller och ska ske med betalning till klubbens swish 123 574 43 21 
senast den 25 februari. 
 

 
Eventuellt utträde ur klubben ska anmälas till klubbsekreteraren senast 30 april 2025. 
 
KLUBBÄRENDEN från februarimötet 
President Christina Nilzén hälsade alla välkomna inklusive hunden Eddie och hans matte Anna 
Hansson. 
Valberedningens förslag till styrelse för IW-året 2025-2026 godkändes. Klubbdelegater blir Berit 
Schannong och Christina Nilzén, då Elisabeth Nelson som president och Diso inte kan vara 
klubbdelegat. Suppleanter klubbdelegat blir Eva Eriksson och Kerstin Gredegård. 
 
Jubileet diskuterades och beslut fattades att vi börjar med mingel och bubbel i 15 minuter, 
därefter tar kören vid i ca 20 minuter, då vi placerar oss vid borden. Information om Inner Wheel 
kommer att delas ut till körmedlemmarna. 
Mötesplats till hösten diskuterades och vi kom fram till att enda alternativet är Gästis på nedre 
våningen så att alla kan delta. Alla var överens om att mötena från och med i höst ska börja 
kl 18.00. Christina undersöker om vi kan ha decembermötet i bistron i hotellet.  
 
En intresseanmälan för att i små grupper få en kort IT-genomgång av vår hemsida cirkulerades, 
men ingen av de 22 närvarande var intresserad.  
 
Kerstin Haggård och Berit Schannong har varit i kontakt med Lena Berghed, som tyvärr inte har 
möjlighet att komma på jubileet. Hon hälsar till alla och hoppas vi får ett fint jubileum. 
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Vivi-Ann är nyopererad och hälsar att hon är pigg efter omständigheterna. 
 
Kerstin Gredegård upprepar att hon alltid bekräftar att hon fått mejl eller sms om avbokning. Får 
man inget svar från henne inom en dag, har hon inte fått informationen. 
 
Vinlotteriet.  Eva Fredriksson presenterade vinerna, ett rött från Spanien – Les Sorts selecció, 
samt ett vitt från Loiredalen – La Desirée Chardonnay. Vinnare blev Eva Arfwedson och Eva 
Eriksson. 
 
Referat av Anna Hanssons föredrag om sociala tjänstehundar 
Anna var begravningsentreprenör innan hon utbildade sig till instruktör för sociala tjänstehundar, 
och startade sitt företag Helande Tassar. Hon är instruktör i flera discipliner, där hunden är ett 
verktyg och de arbetar inom skola, vård och omsorg. Hon har också kurser för olika 
hundutbildningar, t ex besökshund, skolhund, terapihund, barnhund och sökhund genom 
nosework. Hennes hundar är av rasen Papillon och en av dem, Eddie, var med på mötet och 
skötte sig exemplariskt. Anna berättade livfullt om hur hon pedagogiskt går tillväga och vilka 
reaktioner hon möter när hon och någon av hundarna anlitats. Det kan vara människor och barn 
med olika funktionsvariationer främst inom NPF, eller barngrupper med problem. Hon och Eddie 
arbetar också på äldre- och demensboenden i Staffanstorp. Hon tog upp flera fantastiska 
exempel på hur dessa sociala tjänstehundar i kombination med Annas pedagogiska kunskaper 
kan lösa upp problematik hos människor. 
✏️Berit 
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